

Pénzügyi bizottsági ülés javaslata alapján átdolgozott

Vegyes melléklet rajzok alapján1287 fm

Megnevezés	me.	munkadíj	anyag	1,25 m széles térkő kivitelezési díja		
				menny.	Munkadíj össz.	Anyag össz.
Meglévő beton bontás	m2	1 350 Ft		1608,8	2 171 813 Ft	0 Ft
Építési törmelék elszállítása, depóhelyre	m3	3 500 Ft		160,88	563 063 Ft	0 Ft
Földkiszedés, alapásás	m2	980 Ft		1608,8	1 576 575 Ft	0 Ft
0/20 Zuzott kő beépítése	m2	550 Ft	1 500 Ft	1608,8	884 813 Ft	2 413 125 Ft
Térkő alatti ágyazó anyag bedolgozása 4 cm vastagságban	m2	250 Ft		1608,8	402 188 Ft	0 Ft
Térkő lerakás, bevágás, fugázás, tömörítés parket6	m2	1 100 Ft	2 200 Ft	1608,8	1 769 625 Ft	3 539 250 Ft
Kertiszegély lerakása, beton oldal megtámasztással	fm	1 000 Ft	1 470 Ft	1322	1 322 000 Ft	1 943 340 Ft
Összesen					8 690 075 Ft	7 895 715 Ft
Nettó összesen						16 585 790 Ft
Áfa						4 478 163 Ft
Bruttó mindösszesen						21 063 953 Ft
Átlag 1 fm 1,25 m széles járda építésének költsége, egy oldali kertiszegélykő építéssel, meglévő járda elbontással	12 887 Ft Fm +Áfa					

ÖsszesenÖnerőTámogatás mértéke 65%

21 063 953 Ft7 372 384 Ft13 691 570 Ft

Wesselényi utca- (REÁL)két oldali szegélykő +35 fm